
Anlage 1 zur Vorlage B 07/0516 
 

Eintrittspreise ARRIBA  Eintrittspreise EUR

A) Erlebnisbadbesuch  neu alt 

Erwachsene 
3-h-Karte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 

 
6,50 
7,50 
9,00 

10,00 

 
6,00 
7,00 
8,50 
9,50 

 
Kinder 
3-h-Karte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 

 
4,00 
4,50 
6,00 
6,50 

 
3,50 
4,00 
5,50 
6,00 

 
Familienkarte A* 
(2 Erw. + 1 Kinder) 
3-h-Karte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 

 
 

17,00 
19,50 

 
 

15,50 
18,00 

 

   - Hallenbesuch 

Familienkarte B* 
(1 Erw. + 2 Kinder) 
3-h-Karte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 

 
 

14,50 
16,50 

 
 

13,00 
15,00 

 
 - Frühschwimmer 

  (Mo-Fr ca. 6.30-11.00 Uhr  
  und nachmittags für 1 Stunde) 

Erwachsene 
Kinder 

3,50 
2,50 

3,50 
2,50 

 - Schulen, Vereine  Vereine 
 Erwachsene 
 Kinder 
Schulen 
 Kinder 

 
2,50 
2,00 

 
2,00 

 
2,50 
2,00 

 
2,00 

 
B) Freibadbesuch    

Erwachsene 
Kinder 
Familienkarte A* 
(2 Erw. + 1 Kinder) 

4,50 
3,00 

 
12,00 

 

3,50 
2,50 

 
9,50 

 (Mo-So 9:00 – 20:00 Uhr 
       inkl. Erlebnisbad, ohne Warm- 
 badebereich) 

 

Familienkarte B* 
(1 Erw. + 2 Kinder) 

10,50 8,50 
 

C) Saunabesuch    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Erwachsene 
4-h-Karte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-So 
 
Kinder 
4-h-Karte Mo-Fr 
-„- Sa, So, feiertags 
Tageskarte Mo-So 
 

 
13,00 
14,00 
15,50 

 
 

10,50 
11,00 
12,50 

 

 
12,00 
13,00 
14,50 

 
 

  9,50 
10,00 
11,50 

 



D) Club-Karten 
 
    - Sauna 
    - Aktiv-Pass 

 
 

55,00 
55,00 

 
 

51,00 
51,00 

 
*Auf Anforderung ist Familiennachweis zu erbringen 
Die Begleitperson für Schwerstbehinderte hat freien Eintritt. Voraussetzung: der 
Schwerstbehinderte ist auf die Begleitperson angewiesen. 

 
 


