Anlage 1 zur Vorlage B 07/0516

Eintrittspreise ARRIBA		Eintrittspreise EUR	
A) Erlebnisbadbesuch		neu	alt
- Hallenbesuch	Erwachsene 3-h-Karte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags Tageskarte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags	6,50 7,50 9,00 10,00	6,00 7,00 8,50 9,50
	Kinder 3-h-Karte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags Tageskarte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags	4,00 4,50 6,00 6,50	3,50 4,00 5,50 6,00
	Familienkarte A* (2 Erw. + 1 Kinder) 3-h-Karte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags	17,00 19,50	15,50 18,00
	Familienkarte B* (1 Erw. + 2 Kinder) 3-h-Karte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags	14,50 16,50	13,00 15,00
- Frühschwimmer (Mo-Fr ca. 6.30-11.00 Uhr und nachmittags für 1 Stunde)	Erwachsene Kinder	3,50 2,50	3,50 2,50
- Schulen, Vereine	Vereine Erwachsene Kinder Schulen	2,50 2,00	2,50 2,00
	Kinder	2,00	2,00
B) Freibadbesuch	Erwachsene	4.50	2.50
(Mo-So 9:00 – 20:00 Uhr inkl. Erlebnisbad, ohne Warm- badebereich)	Kinder Familienkarte A*	4,50 3,00	3,50 2,50
	(2 Erw. + 1 Kinder) Familienkarte B*	12,00	9,50 8,50
C) Saunahaayah	(1 Erw. + 2 Kinder)		
C) Saunabesuch	Erwachsene 4-h-Karte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags Tageskarte Mo-So	13,00 14,00 15,50	12,00 13,00 14,50
	Kinder 4-h-Karte Mo-Fr -"- Sa, So, feiertags Tageskarte Mo-So	10,50 11,00 12,50	9,50 10,00 11,50

D) Club-Karten		
- Sauna	55,00	51,00
- Aktiv-Pass	55,00	51,00

^{*}Auf Anforderung ist Familiennachweis zu erbringen Die Begleitperson für Schwerstbehinderte hat freien Eintritt. Voraussetzung: der Schwerstbehinderte ist auf die Begleitperson angewiesen.